四川宏达（集团）有限公司

四川宏达（集团）有限公司
关于内部选聘及社会招聘纪检工作人员的公告

各单位：	Comment by 123: 建议删除各单位
为进一步加强公司内部监督机制，确保公司各项工作的规范运行，增强纪检工作的专业性和执行力，促进内部单位各层级优秀人才充分发挥岗位作用，根据宏达集团本部机构设置及人员编制情况，现面向蜀道系统内部公开选聘宏达集团本部纪检工作人员，具体公告如下：
1、 公司简介
四川宏达（集团）有限公司（以下简称宏达集团）是蜀道投资集团有限责任公司（以下简称蜀道集团）全资直属企业。作为蜀道集团矿业板块的核心直属企业，宏达集团在全球范围内参与投资了世界超大型铜矿项目—西藏多龙铜矿，东非首个长流程钢铁矿冶联合项目—姆处处玛煤矿和林岗嘎铁矿项目，中国储量大、资源价值高钒钛磁铁矿项目—攀枝花红格南矿及大型钼铜多金属矿—西藏邦铺钼铜矿等战略性矿产资源8宗。按照蜀道集团战略部署，宏达集团将在做好现有矿产资源开发盘活的同时，聚焦新疆、西藏等国内西部地区及中亚、东南亚、非洲坦桑尼亚与南非等国外区域，重点跟进黑色金属、有色金属及稀贵金属等优质矿产资源的获取与综合开发利用。面向未来，宏达集团将聚焦蜀道集团矿业板块综合性投融资平台、重点矿权和产业项目运营平台、矿业领域资本运作孵化平台三大功能定位，实施“54321”发展战略，打造蜀道集团矿业“增长极”，实现战略性矿产资源勘查开发和矿业全产业链优质项目投资并购的双轮驱动战略。全面加强党的领导，积极履行社会责任，坚持市场化运作，优化经营管理模式，努力构建“矿业+”新产业格局，打造成为国际化一流矿业投资开发集团，为蜀道集团高质量发展做出新的更大贡献。
二、选聘原则
人岗相适、公平、公正、公开。
三、选聘人员范围

本次选聘面向与蜀道集团总部或蜀道系统内各所属企业签订正式劳动合同且符合岗位资格条件的管理人员（不含签订以完成一定工作任务为期限的劳动合同类型）。
四、选聘岗位
本次选聘宏达集团1名纪检办公室副主任，2名纪检办公室一般管理人员。
五、资格条件
（一）基本条件
1.拥护党的领导，政治素养高；品行端正，遵纪守法，具有良好的职业道德、强烈的事业心和责任感，无违法犯罪和不良行为记录。
2.爱岗敬业，具备岗位所需的专业知识和技能；具备较强的学习能力、富有创新精神，较强的组织协调沟通能力和适应能力，具有团队合作精神；具有较强的吃苦能力和抗压能力，能够适应高强度工作压力。
3.学历学位要求以各岗位具体要求的为准（留学人员应取得教育部留学服务中心出具的国（境）外学历学位认证）。
4.身心健康，能胜任所报岗位工作。
5.近三年年度考核为“称职”及以上等次。
6.不属于法律规定禁止录用和相关竞业限制的人员。
7.符合任职回避有关规定。
（二)具体要求
应聘人员应具备选聘岗位所需的其他任职资格条件（详见附件1）。
(三)特殊说明
所有年龄和工作年限计算截止日期均为2025年3月1日。
（四）限制性条件
具有下列情形之一的，不能参加竞聘：
1.曾因违法违纪被开除中国共产党党籍的；
2.被依法列为国家征信系统失信联合惩戒对象的；
3.涉嫌违纪违法正在接受有关机关审查调查尚未作出结论的；
4.受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期未满或者期满影响使用的；
5.按照有关规定，在现所在单位未满服务年限或有其他限制性规定的；
6.法律、法规规定的其他情形。
六、选聘流程
(一)发布通知

面向蜀道集团内部发布选聘通知，公布岗位目录。
(二)报名
1.报名时间：自2025年3月14日起至2025年3月20日下午17:30，报名时间截止后，关闭报名通道。
2.报名访问平台入口：

[bookmark: OLE_LINK16]（1）电脑端：蜀道集团官网-信息公开-人才招聘-内部选聘(或直接访问网址 https://hr.shudaojt.com)，输入用户名和密码登录。
[bookmark: OLE_LINK21]（2）手机端：“蜀道集团”微信公众号-走进蜀道-人才招聘-内部选聘输入用户名和密码登录。
登录账号为应聘人员在人力资源信息系统中手机号码，密码为身份证后六位。

3.报名须知：凡参加选聘的人员，每人限报1个岗位，并选择是否服从调剂。应聘者根据个人意愿和报名岗位，经所在单位同意，并由所在单位报直属企业备案同意，在规定时间内，向报名系统提交所在单位负责人签字的《四川宏达（集团）有限公司本部纪检办公室副主任岗位报名表》或《四川宏达（集团）有限公司本部纪检办公室一般管理岗位报名表》1份、含近期免冠彩色证件照，身份证扫描件、学历学位证书扫描件、相关岗位要求等级证书及证明材料等材料。

报名咨询：周老师、任老师。
咨询邮箱：hongdajt2024@163.com。
电话：028-8333 1205（周一至周五 9:00-12:00；14:00-17:30）。
(三)资格审查
同一岗位须有2名及以上候选人报名，若不满足人数条件，该岗位招聘则不启动。报名结束后，由工作人员对报名人员进行资格审查。
(四)综合测试
综合测评包括笔试、心理测评、面试。
1.笔试。采取线下集中测评模式开展。
2.心理测评。对通过笔试的人选进行心理测评，测评结果作为综合测评参考之一。
3.面试。现场一轮面试。
以上测评时间、地点另行通知。
(五)确定拟录用人员
根据各岗位参选人员的综合得分由高到低初步确定拟录用人员，同时将拟录用人员向纪检部门书面征求党风廉政意见，涉及中层管理人员按照相关规定完成考察等程序。

(六)研究决定
形成拟录用方案履行相应决策程序。
(七)公示
对拟录用人员进行5个工作日公示。
(八)发放调动通知

公示结果不影响录用的，按程序办理相关内部调动手续。

特此通知。

附件：1.四川宏达（集团）有限公司本部2025年内部选聘纪检人员岗位信息表
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK19]2.四川宏达（集团）有限公司本部纪检办公室副主任
岗位报名表
[bookmark: OLE_LINK20]3.四川宏达（集团）有限公司本部纪检办公室一般管
理岗位报名表
[bookmark: OLE_LINK15]

四川宏达（集团）有限公司
                             2025年3月14日

1

附件1

四川宏达（集团）有限公司本部2025年内部选聘纪检人员岗位信息表
	序号
	部门
	岗位
	人数
	任职条件
	工作地点

	1
	[bookmark: OLE_LINK12]纪检办公室
	[bookmark: OLE_LINK13]副主任
	1
	1.中共正式党员；
2.年龄40周岁及以下（1985年3月1日及以后出生）
3.硕士研究生及以上学历学位，具有相应高级专业技术职称或法律职业资格证书的优先；
4.在蜀道系统内有3年及以上纪检相关工作经历，现为蜀道集团二类企业中层副职及以上职级；
5.具有纪委监委、检察院、法院相关办案经历的优先。
	成都

	2

	一般管理岗
	2
	1.中共正式党员；
2.年龄38周岁及以下（1987年3月1日及以后出生）；
3.硕士研究生及以上学历学位，具有相应中级及以上专业技术职称或法律职业资格证书的优先；
4.在蜀道系统内有2年及以上纪检相关工作经历；
5.具有纪委监委、检察院、法院相关办案经历的优先。

- 6 -

附件2
四川宏达（集团）有限公司
本部纪检办公室副主任岗位报名表

	姓 名

	性 别

	出生年月 (岁)
	2000.01
（X岁）
	照  片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工 作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业
有何专长

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校及专业

	在职
教育

	毕业院校及专业

	现所在单位

	职务或岗位

	任职时间

	任同职级时间

现家庭住址

	[bookmark: OLE_LINK6]联系电话及邮箱

	拟选聘岗位

	是否服从调配
	□是
	□否

	简      历
	简历模板：
2000.09—2004.07 ××学校×××专业学习
2004.07—2005.11 ××公司工作(简要叙述职位及工作内容)
2005.11—2006.09 ×××公司工作(简要叙述职位及工作内容)
2006.09—至今       ×××公司工作(简要叙述职位及工作内容)

	工  作  业  绩
	（重点阐述工作期间的亮点、成果等内容）

	奖惩情况

	近三年年度考核结果

	主要家庭成员及社会关系
	[bookmark: OLE_LINK5]称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	本人是否存在下述亲属关系人员目前就职于拟应聘企业本部（请在相应选项画“√”）：
是（ ）            否（ ）。
勾选“是”的，请在下栏登记相关亲属信息，勾选“否”的，无需登记。关系类型有：
[bookmark: OLE_LINK11]1.夫妻关系；
2.直系血亲关系，包括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；
3.三代以内旁系血亲关系，包括叔姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥子女；
4.近姻亲关系，包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的配偶；
5.其他亲属关系，包括养父母子女、形成抚养关系的继父母子女及由此形成的直系血亲、三代以内旁系血亲和近姻亲关系。

	[bookmark: OLE_LINK9]亲属姓名
	关系类型
	工作单位及部门
	岗位/职务
	亲属姓名

	所在单位意见

单位主要负责人(签名): (公章)
(蜀道集团总部员工由部门负责人签字，盖部门章)
年    月    日

本人郑重承诺：
所填报的个人信息和材料均真实、准确、有效，如有伪造等弄虚作假行为，自愿按有关规定接受处理；不存在接受组织调查、约谈、函询等，或受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期未满的情况；不存在违反领导干部任职回避制度有关规定的情况。

签名：          联系电话：

附件3
四川宏达（集团）有限公司
本部纪检办公室一般管理岗位报名表
	姓 名

	性 别

	出生年月 (岁)
	[bookmark: OLE_LINK10]2000.01
（X岁）
	照  片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工 作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业
有何专长

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校及专业

	在职
教育

	毕业院校及专业

	现所在单位

	职务或岗位

	任职时间

	任同职级时间

	现家庭住址

	联系电话及邮箱

	拟选聘岗位

	是否服从调配
	□是
	□否

简      历
	简历模板：
2000.09—2004.07 ××学校×××专业学习
2004.07—2005.11 ××公司工作(简要叙述职位及工作内容)
2005.11—2006.09 ×××公司工作(简要叙述职位及工作内容)
2006.09—至今       ×××公司工作(简要叙述职位及工作内容)

	工  作  业  绩
	（重点阐述工作期间的亮点、成果等内容）

	奖惩情况

	近三年年度考核结果

	主要家庭成员及社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	本人是否存在下述亲属关系人员目前就职于拟应聘企业本部（请在相应选项画“√”）：
是（ ）            否（ ）。
勾选“是”的，请在下栏登记相关亲属信息，勾选“否”的，无需登记。关系类型有：
1.夫妻关系；
2.直系血亲关系，包括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；
3.三代以内旁系血亲关系，包括叔姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥子女；
4.近姻亲关系，包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的配偶；
5.其他亲属关系，包括养父母子女、形成抚养关系的继父母子女及由此形成的直系血亲、三代以内旁系血亲和近姻亲关系。

	亲属姓名
	关系类型
	工作单位及部门
	岗位/职务
	亲属姓名

	所在单位意见

单位主要负责人(签名): (公章)
(蜀道集团总部员工由部门负责人签字，盖部门章)
年    月    日

- 10 -

	[bookmark: OLE_LINK22]

附件6

个人承诺书

本人已仔细阅读《四川宏达（集团）有限公司本部内部选聘及社会招聘纪检工作人员的公告》及相关材料，清楚并理解其内容。
在此我郑重承诺：
一、本人提供的身份证、学历/学位证以及符合应聘岗位资格条件的其他相关证明材料、个人信息均真实准确完整；
二、本人不存在因犯罪受过刑事处罚或涉嫌违纪违法正在接受相关审查调查未作出结论的相关情况；
三、本人不存在受到诫勉、组织处理或党纪政务处分等影响期未满或期满影响使用的相关情况；
四、本人未被依法列入失信联合惩戒对象名单；
五、本人不存在在各级公务员、事业单位等招考中被认定有舞弊等严重违反纪律行为的相关情况；
六、本人未与蜀道集团及所属各级企业签订正式劳动合同；
七、本人不存在蜀道集团党委领导干部任职及公务回避办法中相关情况；
八、本人不属于法律规定禁止录用和相关竞业限制的人员；
九、本人若被确定为录用候选人员，自愿接受宏达集团组织开展的背景调查，并遵守背景调查拒绝录用相关规定；
十、本人若被确定为拟录用人员，自愿接受宏达集团的体检要求，知悉体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》，遵守体检拒绝录用相关规定；
十一、本人若被确定为录用人员，自愿接受入职前审查，按审查要求提供相关资料，并遵守入职审查拒绝录用相关规定；
十二、本人承诺遵守企业人员试用考核转正相关规定。
十三、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

承诺人签字：
（加盖拇指印）
年   月   日

本人郑重承诺：
所填报的个人信息和材料均真实、准确、有效，如有伪造等弄虚作假行为，自愿按有关规定接受处理；不存在接受组织调查、约谈、函询等，或受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期未满的情况；不存在违反领导干部任职回避制度有关规定的情况。

签名：          联系电话：